

附件1：
共青团北京印刷学院第七届委员会
委员候选人提名名单
（供团员使用）
选举单位：                       团支部：                
 
	序号
	姓名
	性别
	团内职务
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	


注：
1.在全校范围内，凡具有选举权和被选举权的团员和团干部均可被提名为团委委员候选人，不限于本选举单位。
2.如不知道其姓名可填写其职务，如校团委书记， XX 团委书记等。

附件2：
基层团支部团委委员候选人提名情况报告表
（供基层团支部使用）
选举单位：_________________ 
团支部 ：__________________            团员人数：__________             

	序号
	姓名
	性别
	团内职务
	得票数
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


                                 团支书签字：_____________             
注：
1.此表以得票数由高至低为序排列。
2.此表续表有效。

附件3:
选举单位团委委员候选人提名情况报告表
（供各选举单位使用）
选举单位：______________________（盖章）    团员人数：_____   
              
	序号
	姓名
	性别
	团内职务
	得票数
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


注：
1.此表以得票数由高至低为序排列。
2.此表续表有效。

附件4:
北京印刷学院第七次团代会会议表决情况表

选举单位（代表团）                       
	会议时间
	
	会议地点
	

	召集人
	
	应到人数
	
	实到人数
	

	主要议程
	（如：对校团委拟定的50名委员候选人初步人选酝酿讨论。）

	表决情况
	（如：经集体讨论，一致同意委员候选人预备人选建议名单，表决通过。）

	分团委意见
	分团委书记签字：          
2018年    月     日

	同级党委
意见
	（盖章）
2018年    月    日




3

